



SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
MIEJSKI SZPITAL ZESPOLONY
ul. Mirowska 15 42-202 Częstochowa Centrala tel. 370 22 22, fax. 370 27 92
e-mail: sekretariat@zsm.czest.pl http://www.zsm.czest.pl



Częstochowa, dnia 28.08.2023 r.

Odpowiedzi do zapytania ofertowego na zakup i dostawę sprzętu medycznego dla potrzeb Miejskiego Szpitala Zespolonego w systemie ratalnym – 1 pakiet

Pytanie nr 1

Dotyczy przedmiotu zamówienia

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby zaoferowany sprzęt był fabrycznie nowy, kompletny, gotowy do użytkowania, pozbawiony wad technicznych i na najwyższym poziomie technologicznym obecnie promowanym na rynku, z gwarancją liczoną od daty instalacji, ale wyprodukowanym nie wcześniej niż w 2022 r.?

Pragniemy zapewnić Zamawiającego, iż nasza odpowiedzialność, w tym odpowiedzialność gwarancyjna, jest niezależna od daty produkcji i jest liczona zawsze od daty instalacji (a instalowany sprzęt jest zawsze fabrycznie nowy). Również nasza odpowiedzialność produktowa pozostaje niezmienna bez względu na szczegółową datę produkcji sprzętu.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, z zachowaniem pozostałych parametrów.

Pytanie nr 2

Dotyczy wzoru umowy par. 4 ust. 3, par. 6 ust. 1d

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na liczenie terminu naprawy w dni robocze?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z projektem umowy.

Pytanie nr 3

Dotyczy wzoru umowy par. 4 ust. 3 par. 6 ust. 1d

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu naprawy w przypadku konieczności sprowadzenia części zamiennych z zagranicy do 12 dni roboczych?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z projektem umowy.

Pytanie nr 4

Dotyczy wzoru umowy par. 4 ust. 4 i pkt. 11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu wymiany sprzętu do 14 dni i liczenie go w dni robocze?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z projektem umowy.

Pytanie nr 5

Dotyczy wzoru umowy par. 6 ust. 1d

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopisanie „w przypadku dostarczenia sprzętu zstępczego kara nie zostanie naliczona”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z projektem umowy.

Pytanie nr 6

Dotyczy wzoru umowy par. 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie ustępu 4 o maksymalnej karze i wyrazi zgodę, aby maksymalna łączna kara umowna do naliczenia do której uprawniony jest Zamawiający nie mogła przekroczyć 20% wynagrodzenia wykonawcy brutto z całej umowy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z projektem umowy.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przesłanie oferty w wersji elektronicznej (np. na maila) i podpisanie jej kwalifikowanym podpisem elektronicznym? W przypadku wyboru oferty jako najkorzystniejszej zobowiązujemy się dołączyć papierową wersję oferty do umowy.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na przesłanie oferty w wersji elektronicznej.


REKTOR
Wojciech Konieczny